Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 726/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, realização de estudos para alteração de sentido da Rua Porto Alegre, para sentido duplo, localizado no bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, realização de estudos para alteração de sentido da Rua Porto Alegre, para sentido duplo, localizado no bairro Jardim Esmeralda, em nosso Município.

                                              Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando por providências em relação à mudança de sentido da Rua Porto Alegre.
Nesta via, seria necessária a alteração de sentido único para sentido duplo de direção, pois muitos moradores do local tem que andar até 3 (três) quarteirões para chegarem em suas residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Janeiro de 2.017.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

[image: C:\Users\ckandrade\Pictures\siscam_img003qd1abzbq.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ckandrade\AppData\Local\Temp\siscam_img004jguinsjy.jpg]
d33914a9-9e58-4eb9-86f9-c5f5f4da3782.png
PROTOCOLO 1089/2017 - 25/01/2017 14:40

image1.jpeg
o 91 o5395)

9 WJ 4 U STAAOT

S & :; STXN W

ICY T Tl

== f/’-’i% 7% i 4/7
PTG el ey ey
]Cé/?/? /57 #’Q}]q (TT/W M_QW be vi
NEho0Z1T SRMCCR A S /?m gﬁ/{)
/‘.’!j:;”lzj «/ac“,_‘x, /),V;
~-¢7L it 5h B P e
CTEZ 7379k AT e Ay 6 DT A
X~ "Z‘zi_l’it) E" OV l@’ﬂbw 0910 \{q
T LTI+ ZITATH], 7757 ]
A hIEESG T e S b
Wo LS Jfg he (fg’w@«dy wm/ 377?}0)]’//2
ZASS Y R ek
aYTIIE)

X=35S 054 %

‘ﬂ’w\

G-o0f 2CZ .¢C

O’”J,JJ% [""Vl\‘f@ vT‘wO‘

T T3 P @iEa 3’27 '{ s mzf/;//
2/324 £709 7“(“’)“ i i ” 1Y
D} JINON

‘oesueaidwoo e sowsdspeibe siew

wag "seiougpisas sens esed oulojel o Jezey eied seguielenb ¢ jepue anb Wa) (00| Op SBI0PEIoW
SO © Opljuss OWSSW O W) O|BJUSY Op & BYD Op Seny Se anb ejsiA wa opus} ‘absly ouod
eny eu oedalip ap ojdnp OplUSs Op B}joA e Jipad ‘ejsep olew Jod SOWIA ‘8)S8Q,p eieqieg ejueg
19 'SEIOUSOEIPE & B|OISd WIPJEF 'BAON SPEPID SOIBG SOp SSIOPEIOW ‘SOPBLISSE-OXIEQR SON

"8}$90,P BieqIEg BILILS W ‘BAON OPEpID Oileq ou oyur 3 ogpobly
op senu se aijus ‘aiBejy opod eny eu ogSauip ep ojdnp OPRUSS Op EJIOA Y

OpEBUISSE OXIEQY

image2.jpeg
/
X-ELE 45T °E) {‘”/”’/7” BT I ] PPl
TT U 1}?\*9 ,h] : /f_l‘/h _"Aml

247958 261 € | 70 Sek VK 2729 M) 9508

9'5015»‘?00% ¢ W \gﬁkmmpwuuy mw
'//%/ sny /O/ 1V Of ¥ /f 7#;5/7//?(
i [ INON

‘ogsu@a.dwod e soweospelbe siew
wag ‘selougpisal sens esed oulo}al o Jaze} eied seguiaienb ¢ Jepue anb wa) [ed0] Op seiopelow
SO © OplUSS OWSaW O W8s} oPUD Op @ BYD Op Seny se anb ejsiA wa opus) ‘aubs)y ouod
eny eu ogdaup op ojdnp opnuas op ejjoA e uipad ‘sjsep olew Jod SOWIA ‘9}S8Q,p Bleqieg ejues
W2 'SBIOUYORIPE & Bl0JOd MMPIEL ‘BAON SPEDID SOJIBQ SOP SSIOPRIOW ‘SOPBUISSB-OXIEQE SON

*8)S90, P BJeCURY BJURS WS ‘BAON 9pEpID Oileq ou oyui] @ oepobiy:
op sen. se aijuad ‘aibajy oli0g eNY U OBSa.Ip ap ojdnp Opijuas op E}joA ¥

OpRUISSE OXIBGY

image3.jpeg

image10.jpeg